
ดวนที่สุด   บันทึกขอความ 
 

สวนราชการ      สำนักงานเลขานุการกรม    กลุมการเงินและบัญชี    โทร 0 2141 7315 

ท่ี                                                       วันที่          
เรื่อง     ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 (โอนครั้งท่ี 3)  

เรียน     ผูอำนวยการสำนักงานสถิติแหงชาติ 

1. เรื่องเดิม 
1.1 หนังสือสำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี ดวนที่สุด ที่ 01.4/1985 ลงวันที่ 

4 ตุลาคม 2567 เรื่อง การจัดสรรงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 (งวดที่ 01 ครั้งที่ 
0001) (เอกสารแนบ 1) 

1.2 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ที่ 13.4/603 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 
พ.ศ. 2567 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด  
รายการคาตอบแทนพิเศษรายเดือนแกเจาหนาท่ีผูปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต (ตุลาคม 2567 – 
มีนาคม 2568) จำนวนเงนิ 510,000.- บาท (หาแสนหนึ่งหมื่นบาทถวน) (เอกสารแนบ 2) 

1.3 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ที่ 13.4/605 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 
พ.ศ. 2567 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด   
76 จังหวัด เพ่ือเปนคาปฏิบัติงานสนามและคาใชจายดำเนินงานโครงการตางๆ จำนวนเงิน 6,589,470.- บาท 
(หกลานหาแสนแปดหมื่นเกาพันสี่รอยเจ็ดสิบบาทถวน) (เอกสารแนบ 3) 

1.4 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ที่ 13.4/606 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 
พ.ศ. 2567 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด   
76 จังหวัด รายการคาสาธารณูปโภค จำนวนเงิน 3,224,600.- บาท (สามลานสองแสนสองหมื่นสี่พันหกรอย
บาทถวน) (เอกสารแนบ 4) 

1.5 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ที่ 13.4/607 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 
พ.ศ. 2567 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด   
76 จังหวัด งบดำเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ) จำนวนเงิน 5,517,668.- บาท (หาลานหาแสน      
หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกรอยหกสิบแปดบาทถวน) (เอกสารแนบ 5) 

1.6 หนังสือกองสถิติสังคม กลุมสถิติรายไดรายจาย ที่ 07.5/570 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 
พ.ศ. 2567 เรื่อง ขอใหโอนเงินเพื่อใชในการปฏิบัติงานสนามของโครงการสำรวจภาวะเศรษฐกิจและสังคม    
ของครัวเรือน พ.ศ. 2567 (สศส.67) เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2567 จำนวนเงิน 2,131,920.- บาท (สองลาน
หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันเการอยยี่สิบบาทถวน) (เอกสารแนบ 6) 

2. ขอเท็จจริง 
2.1 สำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี ตรวจสอบงบประมาณคงเหลือและ

ดำเนินการขอโอนงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด 
จำนวนท้ังสิ้น 17,973,658.- บาท (สิบเจ็ดลานเกาแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกรอยหาสิบแปดบาทถวน) (เอกสาร
แนบ 7) ของแผนงาน ผลผลิต/โครงการ งบรายจาย และรายการ ดังนี้ 

2.1.1 กลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ขอใหโอนเงิน ดังนี ้ 
2.1.1.1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ ผลผลิตรายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ               

งบดำเนินงาน รายการคาตอบแทนพิเศษรายเดือนแกเจาหนาท่ีผูปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต 
(ตุลาคม 2567 – มีนาคม 2568) จำนวนเงนิ 510,000.- บาท (หาแสนหนึ่งหมื่นบาทถวน) 
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รายละเอยีดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 
แผนงานบุคลากรภาครัฐ 

ผลผลิตรายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ งบดำเนินงาน รายการคาตอบแทน
พิเศษรายเดือนแกเจาหนาท่ีผูปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต 
(เอกสารแนบ 1) 566,100.00 บาท 
หัก โอนครั้งปจจุบัน                                                      (510,000.00) 
     เบิกจาย                                                                  (7,000.00)  (517,000.00) บาท 
งบประมาณคงเหลือ 49,100.00 บาท 

2.1.1.2 แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนา
ประสิทธิภาพภาครัฐ ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดำเนินงาน ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด รายการคาตอบแทน
ใชสอยและวัสดุ จำนวนเงิน 12,107,138.- บาท (สิบสองลานหนึ่งแสนเจ็ดพันหนึ่งรอยสามสิบแปดบาทถวน) 
ดังนี ้

- รายการค าจ าง เห มาพ นั ก งานขับ รถยนต  จำนวน เงิน 
2,425,168.- บาท (สองลานสี่แสนสองหมื่นหาพันหนึ่งรอยหกสิบแปดบาทถวน) 

รายละเอยีดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 
แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดำเนินงาน คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ รายการคาจาง
เหมาพนักงานขับรถยนต (เอกสารแนบ 1) 7,920,000.00 บาท 
หัก  โอนคร้ังปจจุบัน                                                  (2,425,168.00) บาท 

งบประมาณคงเหลือ 5,494,832.00 บาท 

- งบดำเนินงาน  (ค าตอบแทนใชสอยและวัสดุ ) เพ่ือ เปน        
คาปฏิบัติงานสนาม คาใชจายดำเนินงานโครงการตางๆ และคาใชจายอ่ืนๆ จำนวนเงิน 9,681,970.- บาท     
(เกาลานหกแสนแปดหมื่นหน่ึงพันเการอยเจ็ดสิบบาทถวน) 

รายละเอยีดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 
แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดำเนินงาน คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ (ภูมิภาค) (เอกสาร
แนบ 1) 12,000,000.00 บาท 
หัก  โอนคร้ังปจจุบัน                                                  (9,681,970.00) บาท 

งบประมาณคงเหลือ 2,318,030.00 บาท 

- งบดำเนิ น งาน  รายการค าสาธารณู ป โภค จำนวน เงิน 
3,224,600.- บาท (สามลานสองแสนสองหมื่นสี่พันหกรอยบาทถวน) 

 

รายละเอียด... 
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รายละเอยีดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 
แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดำเนินงาน รายการคาสาธารณูปโภค (เอกสารแนบ 1) 3,778,900.00 บาท 
หัก  โอนคร้ังปจจุบัน                                                  (3,224,600.00) บาท 

งบประมาณคงเหลือ 554,300.00 บาท 

2.1.2 กองสถิติสังคม ขอใหโอนจัดสรรแผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชน
และการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอ่ืน รายการคาใชจายในการสำรวจภาวะ
เศรษฐกิจและสังคมของครัวเรือน เพื่อใชในการปฏิบัติงานสนามฯ เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2567 จำนวนเงิน 
2,131,920.- บาท (สองลานหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันเการอยยี่สิบบาทถวน) 

รายละเอยีดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 
แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอื่น รายการคาใชจายในการสำรวจภาวะเศรษฐกิจ
และสังคมของครัวเรือน (เอกสารแนบ 1) 15,629,500.00 บาท 
หัก  โอนใหศูนย/กอง (เอกสารแนบ 8)                               (550,800.00) 
      โอนครั้งท่ี 2                                                        (6,497,280.00) 
      เบิกจาย + PO                                                        (20,000.00) 
      โอนครั้งปจจุบัน                                                   (2,131,920.00) 

 
 
 

(9,200,000.00) 

 
 
 

บาท 

งบประมาณคงเหลือ 6,429,500.00 บาท 

2.2  สำนักงานเลขานุการกรม กลุ มการเงินและบัญชี จัดทำรายละเอียดการจัดสรร
งบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 จากสวนกลางไปตั้งจายยังสำนักงานสถิติจังหวัด ตั้งแต
ตนปงบประมาณจนถึงปจจุบัน (โอนครั้งที่ 1 - 3/68) มาเพ่ือประกอบการพิจารณา (เอกสารแนบ 9) 

3. ขอกฎหมาย 
3.1 ถือปฏิบัติตามระเบียบวาดวยการบริหารงบประมาณ พ.ศ.2562  ขอ 21 เมื่อไดรับ

อนุมัติเงินจัดสรรจากสำนักงบประมาณแลว สำหรับกรณีที่ตองดำเนินการ หรือเบิกจายโดยสำนักงานในสวน
ภูมิภาคใหหนวยรับงบประมาณเรงดำเนินการสงเงินจัดสรรตอไปยังสำนักงานในสวนภูมิภาคภายในสิบหาวันนับ
แตวันที่ไดรบัอนุมัติเงนิจัดสรร (เอกสารแนบ 10) 

3.2 คำสั่งกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ที่ 150/2567 ลงวันที่ 17 ตุลาคม    
พ.ศ. 2567 เรื่อง แตงตั้งใหขาราชการรักษาราชการแทน (เอกสารแนบ 11) 

      4. ขอเสนอ 

   สำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจาย ประจำป 
งบประมาณ พ.ศ. 2568 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด จำนวนทั้งสิ้น 17,973,658.- บาท (สิบเจ็ดลาน   
เกาแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกรอยหาสิบแปดบาทถวน) ดำเนินการโอนในระบบ New GFMIS Thai ของแผนงาน 
ผลผลิต/โครงการ งบรายจาย และรายการ ดังนี้ 
 

4.1 กลุมตรวจ... 
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4.1 กลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ขอใหโอนเงิน ดังนี ้
4.1.1 แผนงาน บุคลากรภาครัฐ ผลผลิตรายการคาใชจ ายบุ คลากรภาครัฐ               

งบดำเนินงาน รายการคาตอบแทนพิเศษรายเดือนแกเจาหนาท่ีผูปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต 
(ตุลาคม 2567 – มีนาคม 2568) จำนวนเงนิ 510,000.- บาท (หาแสนหนึ่งหมื่นบาทถวน) 

4.1.2 แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพ
ภาครัฐ ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดำเนินงาน ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด รายการคาตอบแทนใชสอยและ
วัสดุ จำนวนเงิน 12,107,138.- บาท (สิบสองลานหนึ่งแสนเจ็ดพันหนึ่งรอยสามสิบแปดบาทถวน) ดังนี้ 

4.1.2.1 รายการคาจางเหมาพนักงานขับรถยนต จำนวนเงนิ 2,425,168.- บาท 
(สองลานสี่แสนสองหมื่นหาพันหนึ่งรอยหกสิบแปดบาทถวน) 

4.1.2.2 งบดำเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ) เพ่ือเปนคาปฏิบัติงาน
สนาม คาใชจายดำเนินงานโครงการตางๆ และคาใชจายอ่ืนๆ จำนวนเงิน 9,681,970.- บาท (เกาลานหกแสน
แปดหมื่นหนึ่งพันเการอยเจ็ดสิบบาทถวน) 

- โครงการสำรวจขอมูลพ้ืนฐานของครัวเรือน (ไตรมาส 4/67) 
จำนวนเงนิ 1,590,300.- บาท (หนึ่งลานหาแสนเกาหม่ืนสามรอยบาทถวน) 

- โครงการสำรวจภาวะการทำงานของประชากร (ไตรมาส 4/67 
- 1/68) จำนวนเงนิ 3,960,000.- บาท (สามลานเกาแสนหกหมื่นบาทถวน) 

- โครงการสำรวจยอดขายรายไตรมาส (ไตรมาส 3 - 4/67) 
จำนวนเงนิ 464,820.- บาท (สี่แสนหกหม่ืนสี่พันแปดรอยยี่สิบบาทถวน) 

- โครงการประมวลขอมูลพ้ืนที่การกอสราง (ไตรมาส 4/67 - 
1/68) จำนวนเงิน 194,350.- บาท (หนึ่งแสนเกาหมื่นสี่พันสามรอยหาสิบบาทถวน) 

- คาใชจายในการสนับสนุนขับเคลื่อนดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ
สังคมระดับจังหวัด จำนวนเงิน 380,000.- บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถวน) 

- คาจางเหมาพนักงานทำความสะอาด ประจำเดือน ต.ค.67 - 
มี.ค.68 จำนวนเงนิ 846,000.- บาท (แปดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถวน) 

- คาเชาสำนักงาน ประจำเดือน ต.ค.67 - มี.ค.68 จำนวนเงิน 
153,000.- บาท (หนึ่งแสนหาหมื่นสามพันบาทถวน) 

- คาน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ต.ค.67 - มี.ค.68 จำนวนเงิน 
1,176,000.- บาท (หนึ่งลานหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถวน) 

- คาวัสดุสำนักงาน จำนวนเงิน 836,000.- บาท แปดแสน     
สามหมื่นหกพันบาทถวน 

- คาเบี้ยประกันภัย จำนวนเงิน 81,500.- บาท (แปดหมื่น      
หนึ่งพันหารอยบาทถวน) 

4.1.2.3 งบดำเนินงาน รายการคาสาธารณูปโภค จำนวนเงิน 3,224,600.- บาท
(สามลานสองแสนสองหมื่นสี่พันหกรอยบาทถวน) 

- คาเชาสัญญาณอินเตอรเน็ต จำนวนเงิน 666,600.- บาท     
(หกแสนหกหมื่นหกพันหกรอยบาทถวน) 
 

- คาน้ำ... 



 
 

- 5 - 
 

- คาน้ำประปา จำนวนเงิน 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถวน) 

- คาไฟฟา จำนวนเงิน 2,055,000.- บาท (สองลานหาหมื่น    
หาพันบาทถวน) 

- คาโทรศัพท จำนวนเงิน 76,000.- บาท (เจ็ดหมื่นหกพันบาทถวน) 

- คาไปรษณีย จำนวนเงิน 114,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่น      
สี่พันบาทถวน) 

- คาโทรศัพทเคลื่อนท่ี จำนวนเงิน 306,000.- บาท (สามแสน     
หกพันบาทถวน 

4.2 กองสถิติสังคม ขอใหโอนจัดสรรแผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและ   
การพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอ่ืน รายการคาใชจายในการสำรวจภาวะเศรษฐกิจ
และสังคมของครัวเรือน เพ่ือใชในการปฏิบัติงานสนามฯ เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2567 จำนวนเงิน 
2,131,920.- บาท (สองลานหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันเการอยยี่สิบบาทถวน) 

 จึงเรยีนมาเพ่ือโปรดพิจารณา  
                    
 

                                                               
(นางสาวศิริญาพร   รุงสุข)  

             เลขานุการกรม    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                  
 
 
 

 

 

นางสาวศิริญาพร รุ่งสุข
 28/10/2567

นางสาวกฤษณา จิรวัฒน์สถิตย์
 28/10/2567

 (๒) เรียน  ผสช. 

                  สลก. ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

    (โอนครั้งที่ ๓) ให้ สนง.สถจ. ๗๖ จังหวัด จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๙๗๓,๖๕๘.- บาท 

                 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา



นายภุชพงค์ โนดไธสง
 28/10/2567

(๓) อนุมัติ



ศิริญาพร รุ่งสุข
(๔)เรียน ผอ.กงบ.
              ดำเนินการต่อไป




 

(๔)เรียน ผอ.กงบ.

              ดำเนินการต่อไป









 

 นางสาวศิริญาพร รุ่งสุข
 29/10/2567



ดวงเดือน ทวีผล
(๕) เรียน หน.งานบริหารงบประมาณ

(๕) เรียน หน.งานบริหารงบประมาณ

 นางสาวดวงเดือน ทวีผล
 29/10/2567





 
(6)   เรียน  สถิติจังหวัด 76 จังหวัด  

   เพื ่อ โปรดทราบรายงานการโอน   
เปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย ครั้งท่ี 3
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 และโปรดแจงเจาหนาที่
ผูเก่ียวของทราบดวย (ทั้งนี้ กอนดำเนินการเบิกจายเงิน
ในระบบ New GFMIS Thai ทุกครั้ง ขอใหตรวจสอบ
ความถูกตองของรหัสงบประมาณ แหลงของเงิน  
กิจกรรมหลัก กิจกรรมยอย และรหัสบัญชีแยกประเภท 
ใหถูกตองดวย) 

    

 
 

       (นางสาวศิริญาพร   รุงสุข) 
                                   เลขานุการกรม          
                                     
          
หมายเหต ุ  สำเนาแจง สค., ตภ. และตส. 
 

นางสาวดวงเดือน ทวีผล
 29/10/2567



นางสาวศิริญาพร รุ่งสุข
 29/10/2567



ฮาซานะฮ์ เล็กหีม
(๓) - ทราบ 
      - เรียน ผอ.กป/ เจ้าหน้าที่พัสดุ/ คุณเพียงใจ/ เจ้าหน้าที่การเงิน/ คุณอัสณีย์/ คุณปิยะนุช
 ทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง 




                       (นางสาวฮาซานะฮ์ เล็กหีม)
                               สถิติจังหวัดภูเก็ต 
                                 ๒๙ ต.ค. ๖๗


ฮาซานะฮ์ เล็กหีม
(๗) เรียน สถิติจังหวัดภูเก็ต
              เพื่อโปรดพิจารณา

                  ปิยะนุช  มีสี
                 ๒๙ ต.ค. ๖๗


(๗) เรียน สถิติจังหวัดภูเก็ต

              เพื่อโปรดพิจารณา



                  ปิยะนุช  มีสี

                 ๒๙ ต.ค. ๖๗

 นางสาวฮาซานะฮ์ เล็กหีม
 29/10/2567



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่  2000000039    วัน เดือน ป    29 ตุลาคม 2567            หนา 1/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005140003002000000 110056886075 00000 6811200 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ - 510,000

   โอนเงินงบประมาณ

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั    รายจายท่ีไดรับการจัดสรร

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ + 510,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500082 1 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี 11005140003002000000 110056886075 00000 6811200 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 180,000     คร้ังที่ 0001

1100500083 2 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056886075 00000 " " + 165,000    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500084 3 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056886075 00000 " " + 165,000    ลว. 1 ตุลาคม 2567

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000036   วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา 2/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005582001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ - 12,107,138

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 12,107,138

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005582001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 146,240

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056827414 00000 " " + 191,765    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056827414 00000 " " + 109,260    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056827414 00000 " " + 148,423    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056827414 00000 " " + 172,440     คร้ังที่ 0001

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056827414 00000 " " + 110,785    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056827414 00000 " " + 162,295    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056827414 00000 " " + 177,865

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056827414 00000 " " + 114,560

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056827414 00000 " " + 153,225

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056827414 00000 " " + 105,285

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056827414 00000 " " + 116,555
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000036   วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา 3/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 11005582001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 111,975

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056827414 00000 " " + 108,860

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056827414 00000 " " + 186,785

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056827414 00000 " " + 191,885

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056827414 00000 " " + 122,305

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056827414 00000 " " + 256,175    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056827414 00000 " " + 119,370    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056827414 00000 " " + 195,900    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056827414 00000 " " + 112,160     คร้ังที่ 0001

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056827414 00000 " " + 139,230    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056827414 00000 " " + 180,095    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056827414 00000 " " + 204,900

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056827414 00000 " " + 170,705

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056827414 00000 " " + 163,975

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056827414 00000 " " + 110,925

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056827414 00000 " " + 220,270
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

งบประมาณงบประมาณกิจกรรมหลัก

คําชี้แจงโอนเปลี่ยนแปลงรหัส



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000036   วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา 4/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม               สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005582001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 135,650

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056827414 00000 " " + 118,800

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056827414 00000 " " + 188,505

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056827414 00000 " " + 191,490

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056827414 00000 " " + 201,630

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056827414 00000 " " + 139,040    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056827414 00000 " " + 138,280    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056827414 00000 " " + 120,075    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056827414 00000 " " + 176,450     คร้ังที่ 0001

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056827414 00000 " " + 294,080    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056827414 00000 " " + 109,415    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056827414 00000 " " + 190,160

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056827414 00000 " " + 182,235

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056827414 00000 " " + 133,645

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056827414 00000 " " + 133,895

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056827414 00000 " " + 205,195
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000036   วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา 5/16

กระทรวง       ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 11005582001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 177,445
1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056827414 00000 " " + 194,595
1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056827414 00000 " " + 187,860
1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056827414 00000 " " + 140,585
1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056827414 00000 " " + 173,035
1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056827414 00000 " " + 172,030    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056827414 00000 " " + 119,690    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056827414 00000 " " + 199,850    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056827414 00000 " " + 120,235     คร้ังที่ 0001

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056827414 00000 " " + 182,385    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056827414 00000 " " + 183,005    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056827414 00000 " " + 188,785
1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056827414 00000 " " + 184,370
1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056827414 00000 " " + 130,090
1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056827414 00000 " " + 99,885
1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056827414 00000 " " + 185,755

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

136



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000036   วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา 6/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 11005582001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 117,440

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056827414 00000 " " + 132,440

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056827414 00000 " " + 125,520

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056827414 00000 " " + 182,115

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056827414 00000 " " + 171,455

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056827414 00000 " " + 202,490    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056827414 00000 " " + 122,845    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056827414 00000 " " + 176,150    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056827414 00000 " " + 114,770     คร้ังที่ 0001

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056827414 00000 " " + 190,630    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056827414 00000 " " + 110,695    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056827414 00000 " " + 174,725

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056827414 00000 " " + 165,735

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056827414 00000 " " + 180,895

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056827414 00000 " " + 162,005

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056827414 00000 " " + 174,870

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000037   วัน เดือน ป   29 ตุลาคม 2567            หนา 7/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 110055820001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) - 3,224,600

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 3,224,600

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 110055820001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 60,040

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056827414 00000 " " + 47,460    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056827414 00000 " " + 56,120    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056827414 00000 " " + 45,980    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056827414 00000 " " + 34,580     คร้ังที่ 0001

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056827414 00000 " " + 38,400    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056827414 00000 " " + 41,160    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056827414 00000 " " + 43,420

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056827414 00000 " " + 49,420

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056827414 00000 " " + 52,860

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056827414 00000 " " + 45,740

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056827414 00000 " " + 41,880
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000037   วัน เดือน ป   29 ตุลาคม 2567            หนา 8/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 110055820001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 30,080

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056827414 00000 " " + 35,080

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056827414 00000 " " + 33,260

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056827414 00000 " " + 34,420

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056827414 00000 " " + 39,080

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056827414 00000 " " + 36,740    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056827414 00000 " " + 48,740    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056827414 00000 " " + 50,240    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056827414 00000 " " + 39,400     คร้ังที่ 0001

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056827414 00000 " " + 45,240    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056827414 00000 " " + 46,080    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056827414 00000 " " + 53,420

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056827414 00000 " " + 47,080

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056827414 00000 " " + 43,600

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056827414 00000 " " + 29,420

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056827414 00000 " " + 56,080
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

งบประมาณงบประมาณกิจกรรมหลัก

คําชี้แจงโอนเปลี่ยนแปลงรหัส

สําหรับกรมบัญชีกลาง



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000037   วัน เดือน ป   29 ตุลาคม 2567            หนา 9/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม               สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 110055820001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 54,920

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056827414 00000 " " + 40,560

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056827414 00000 " " + 40,260

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056827414 00000 " " + 44,140

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056827414 00000 " " + 48,580

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056827414 00000 " " + 44,920    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056827414 00000 " " + 43,740    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056827414 00000 " " + 36,080    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056827414 00000 " " + 31,920     คร้ังที่ 0001

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056827414 00000 " " + 53,040    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056827414 00000 " " + 36,580    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056827414 00000 " " + 34,120

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056827414 00000 " " + 40,580

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056827414 00000 " " + 29,760

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056827414 00000 " " + 39,920

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056827414 00000 " " + 38,740
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 39,420

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

42680



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000037   วัน เดือน ป   29 ตุลาคม 2567            หนา 10/16

กระทรวง       ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 110055820001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 32,920
1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056827414 00000 " " + 34,580
1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056827414 00000 " " + 42,680
1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056827414 00000 " " + 39,420
1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056827414 00000 " " + 45,080
1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056827414 00000 " " + 48,580    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056827414 00000 " " + 38,580    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056827414 00000 " " + 49,580    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056827414 00000 " " + 42,420     คร้ังที่ 0001

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056827414 00000 " " + 42,260    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056827414 00000 " " + 32,080    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056827414 00000 " " + 42,740
1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056827414 00000 " " + 48,680
1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056827414 00000 " " + 43,580
1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056827414 00000 " " + 48,320
1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056827414 00000 " " + 42,420

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000037   วัน เดือน ป   29 ตุลาคม 2567            หนา 11/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม                รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3            ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 110055820001002000000 110056827414 00000 6811200 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 40,140

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056827414 00000 " " + 35,340

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056827414 00000 " " + 49,400

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056827414 00000 " " + 42,920

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056827414 00000 " " + 46,680

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056827414 00000 " " + 49,260    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056827414 00000 " " + 58,060    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056827414 00000 " " + 39,360    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056827414 00000 " " + 34,140     คร้ังที่ 0001

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056827414 00000 " " + 61,880    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056827414 00000 " " + 33,760    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056827414 00000 " " + 29,580

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056827414 00000 " " + 30,740

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056827414 00000 " " + 44,740

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056827414 00000 " " + 39,060

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056827414 00000 " " + 32,740

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่  2000000038      วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา      12/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม              รหัสหนวยงาน    11005    โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3         ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005580001005000005 110056827414 00000 6811500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและ - 2,131,920

                 สังคมของครัวเรือน -คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ + 2,131,920

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005580001005000005 110056827414 00000 6811500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและ + 32,760

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056827414 00000 "                  สังคมของครัวเรือน -คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 32,760    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056827414 00000 " " + 32,760    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056827414 00000 " " + 30,240    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056827414 00000 " " + 22,680     คร้ังที่ 0001

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056827414 00000 " " + 27,720    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056827414 00000 " " + 25,200    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056827414 00000 " " + 32,760

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056827414 00000 " " + 25,200

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่  2000000038      วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา    13/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม              รหัสหนวยงาน    11005    โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3         ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 11005580001005000005 110056827414 00000 6811500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและ + 27,720

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056827414 00000 "                  สังคมของครัวเรือน -คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 27,720

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056827414 00000 " " + 32,760    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056827414 00000 " " + 32,760    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056827414 00000 " " + 27,720    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056827414 00000 " " + 27,720     คร้ังที่ 0001

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056827414 00000 " " + 32,760    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056827414 00000 " " + 27,720    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056827414 00000 " " + 30,240

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่  2000000038      วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา     14/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม              รหัสหนวยงาน    11005    โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3         ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005580001005000005 110056827414 00000 6811500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและ + 30,240

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056827414 00000 "                  สังคมของครัวเรือน -คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 27,720

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056827414 00000 " " + 30,240

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056827414 00000 " " + 27,720    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056827414 00000 " " + 27,720    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056827414 00000 " " + 27,720    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056827414 00000 " " + 27,720     คร้ังที่ 0001

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056827414 00000 " " + 32,760    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056827414 00000 " " + 30,240    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056827414 00000 " " + 32,760

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056827414 00000 " " + 30,240

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056827414 00000 " " + 30,240

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056827414 00000 " " + 30,240

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่  2000000038      วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา      15/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม              รหัสหนวยงาน    11005    โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3         ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 11005580001005000005 110056827414 00000 6811500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและ + 32,760

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056827414 00000 "                  สังคมของครัวเรือน -คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 30,240

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056827414 00000 " " + 35,280

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056827414 00000 " " + 30,240

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056827414 00000 " " + 32,760    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056827414 00000 " " + 30,240    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056827414 00000 " " + 32,760    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056827414 00000 " " + 27,720     คร้ังที่ 0001

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056827414 00000 " " + 27,720    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056827414 00000 " " + 27,720    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056827414 00000 " " + 25,200

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 107280

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

120240

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่  2000000038      วัน เดือน ป  29 ตุลาคม 2567            หนา     16/16

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม              รหัสหนวยงาน    11005    โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่ 3         ปงบประมาณ 2568

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 11005580001005000005 110056827414 00000 6811500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและ + 25,200

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056827414 00000 "                  สังคมของครัวเรือน -คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 25,200

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056827414 00000 " " + 27,720

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056827414 00000 " " + 22,680

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056827414 00000 " " + 25,200    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056827414 00000 " " + 27,720    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056827414 00000 " " + 25,200    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056827414 00000 " " + 25,200     คร้ังที่ 0001

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056827414 00000 " " + 27,720    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056827414 00000 " " + 25,200    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056827414 00000 " " + 22,680

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056827414 00000 " " + 25,200

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056827414 00000 " " + 22,680

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056827414 00000 " " + 25,200

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

         / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ




